Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 39

ПРИКАЗ

№ 41                                                        01.03.2023г.

О назначении ответственного за координацию подготовки к введению обнов-

ленного ФГОС СОО

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об об-

разовании в Российской Федерации» с целью организации применения феде-

ральных государственных образовательных стандартов среднего общего обра-

зования, утвержденных приказом Минпросвещения от 12.08.2022 № 732 (далее

– ФГОС СОО) в МАОУ СОШ № 39

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Бондаренко М.В. ответственной за координацию подготовки к

введению обновленного ФГОС СОО.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 39    П.И. Олейников

С приказом ознакомлены:

____________ Бондаренко М.В.